

Lyren Invest ApS

Lyrens Alle 37, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 50 14 89

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Jesper Tholstrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyren Invest ApS
Lyrens Alle 37
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 50 14 89
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Tholstrup Hansen, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.619 mod -15.451 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.870 mod -41.694 sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.619	-15.451
Driftsresultat	-9.619	-15.451
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-25.000
Andre finansielle indtægter	5.362	4.056
Øvrige finansielle omkostninger	-6.613	-5.299
Årets resultat	-10.870	-41.694
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.870	-41.694
Disponeret i alt	-10.870	-41.694

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	95	0
Andre tilgodehavender	<u>113</u>	<u>113</u>
Tilgodehavender i alt	<u>208</u>	<u>113</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.173</u>	<u>15.164</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.173</u>	<u>15.164</u>
Likvide beholdninger	<u>621</u>	<u>397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.002</u>	<u>15.674</u>
Aktiver i alt	<u>21.002</u>	<u>15.674</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-262.652</u>	<u>-251.782</u>
Egenkapital i alt	<u>-137.652</u>	<u>-126.782</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>158.654</u>	<u>142.456</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.654</u>	<u>142.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.654</u>	<u>142.456</u>
Passiver i alt	<u>21.002</u>	<u>15.674</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Tholstrup Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-187847673539

IP: 87.61.159.45

2017-11-22 09:17:28Z

NEM ID 

Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 77.241.136.144

2017-11-22 09:56:59Z

NEM ID 

Jesper Tholstrup Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-187847673539

IP: 87.61.159.45

2017-11-27 08:49:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2SYFC-VZGKU-TTBZF-TTBTP-SMMLB-TD7NK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>